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PROCES VERBAL

Nga Debati me Publikun me lokalitetet: Zllakugan, Radulloc,Pataqan, Krushevé e
Madhe, Ranoc dhe Leskoc, i cili u mbajt né objektin e shkollés fillore t&€ mesme té ulét
“Até Shtjefén Gjeqovi”, né fshatin Zllakugan. Tubimi u mbajt me daté 21 gershor
2022 dhe filloi né€ orén 17:00, ku morén pjes€: 8 persona.

RENDI I DITES

1. Shqyrtimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2023-2026.

Pér kété piké té rendit té dités fjalén hyrése e paraqiti ushtruesi i detyrés sé drejtorit té
drejtorisé sé Financave dhe Zhvillimit Ekonomik, z. Ajet Sejdiu, i cili paraqiti
buxhetin pér vitin 2023 dhe projektet e planifikuara.

Lidhur me Kornizén Afatmesme Buxhetore, foli né disa detaje edhe nénkryetarja e
komunés sé Klinés, znj. Marqe Tanushi Selmanaj, si dhe potencoi projektin afér 300
mijé euro qé pritet té realizohet né fshatrat e lartécekura.

DISKUTIMET

1. Vilson Zefi, parashtroi pyetje pér rrugén n€ Leskoc qe jan€ te
papérfunduara si dhe ndértimi i ujerave te zeza, duke kérkuar nj€herésh
edhe realizimin total t€ tyre.



2. Simon Perlaska, paraqiti pakénaqési pér mungesé te ndértimit te
kanalizimit ne Patagan dhe né€ Zllakuqgan, si dhe pe mungesén e ujit te
pijes né Zllakugan. Kérkoi g€ kéto projektet t€ jené€ prioritet pér realizim.

3. Filip Bibaj nga fshati Ranoc, kérkoi zgjerimin e rruges “Binak Doda;j”.

4. Mhill Qetaj nga fshati Leskoc, kérkoi shtrimin e rrugés nga Leskoci deri
te “Caritas”, qé &shté e gjaté rreth 400 metra, poashtu rregullimin e
geshtjes sé ujit te pijes si dhe rregullimin e rrjetit elektrik né fshat.

Takimi pérfundoi né€ ora 18:00.
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